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13 – 14 października 2011

Expo Silesia, Sosnowiec

Podczas odbywających się  w dniach 13-14 października w Expo Silesia w Sosnowcu Targów
Analityki, Techniki i Wyposażenia Laboratorium ExpoLAB liderzy rynku zaprezentują rozwiązania,
techniki i produkty związane z funkcjonowaniem laboratoriów naukowych, medycznych,
przemysłowych, kontrolnych czy w ochronie środowiska. 

Targom towarzyszyć będą m.in. spotkania specjalistów: seminarium„Niepewność pomiarów i praktyczne
sposoby jej oznaczania” (13 października) czy konferencja punktowana Polskiego Towarzystwa
Diagnostyki Laboratoryjnej pt. „Postępy medycyny laboratoryjnej” (14 października). 

Wzorem roku ubiegłego odbędzie się kolejny Spektakl Mikroskopii, w trakcie którego, oprócz
wykładów poświęconych różnym rodzajom mikroskopów, można będzie zbadać przyniesione przez
siebie własne preparaty.

Nowością tegorocznej edycji targów będzie specjalna strefa „LAB dla Przemysłu”, której celem jest
wsparcie transferu wiedzy i rozwój istniejących sieci współpracy pomiędzy sferą
badawczo-rozwojową a przedsiębiorstwami. Ciekawostkami tej strefy będą m.in. wydruki
trójwymiarowych wizytówek z obrazem twarzy oraz symulator lotów służący do nauki pilotażu
i nawigacji lotniczej.

Osoby, które chcą odwiedzić Targi ExpoLAB powinny zarejestrować się na stronie targów 
www.expolab.pl co umożliwi bezpłatny wstęp na imprezę.

Równolegle z targami Analityki, Technik i Wyposażenia Laboratorium ExpoLAB odbędą się Targi
Urządzeń i Technologii Branży Wodociągowo – Kanalizacyjnej HydroSilesia, poświęcone aktualnym
zagadnieniom gospodarki wodnej. 

Więcej informacji można znaleźć na stronie: www.expolab.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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